
27

شنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3661
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هنگامی كه شما از سابقه ی فردی آگاه هستید 

و می دانید چه گونه آدمی ست، دیگر نباید از او رودست بخورید

آگهى

جفری كروكشنك

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه 

شركت سهامی آب منطقه ای فارس در نظر دارد عملیات بهره برداری، نگهداری و تعمیرات شبکه های آبیاری و زهکشی استان فارس در حوزه های آبریز 
"رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور" و "رودخانه کر" و "رودخانه قره آغاج" را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )سه 

مناقصه مجزا( با مشخصات زیر بر اساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
1(شرح کارهای موضوع هر مناقصه: خدمات بهره برداری، نگهداری و تعمیرات شبکه های آبیاری و زهکشی و تاسیسات آبی استان فارس در حوزه های آبریز: 

 -  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: با وسعت بالغ بر 30/7 هزار هکتار
-  رودخانه کر: با وسعت بالغ بر 130 هزار هکتار

-  رودخانه قره آغاج: با وسعت بالغ بر 30 هزار هکتار
2(محل پروژه در هر مناقصه:

-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: شهرستانهای کازرون، جره و بالاده، خشت و کنار تخته، فهلیان، سپیدان، نورآباد   ممسنی و رستم
-  رودخانه کر: شهرستانهای اقلید، بیضاء، کامفیروز، مرودشت، زرقان، خرامه، سیوند )خرم بید و ...(

-  رودخانه قره آغاج: شهرستانهای شیراز، کوار، خفر، قیر و کارزین، خنج، فیروزآباد و داراب
3(اعتبار پروژه ها از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه ای استان فارس تامین گردیده است. پرداختها به صورت نقدی می باشد.

4(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصات:
-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: مبلغ 92،342،193،228 ریال 

-  رودخانه کر:  مبلغ 166،216،514،340 ریال
-  رودخانه قره آغاج: مبلغ 99،723،797،251 ریال

5( مدت اجرای هر پروژه 12 ماه می باشد.
6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار هر مناقصه:

-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور:  مبلغ 4،618،000،000 )چهار میلیارد و ششصد و هجده میلیون( ریال 
-  رودخانه کر:  مبلغ  مبلغ 8،311،000،000 )هشت میلیارد و سیصد و یازده میلیون( ریال

-  رودخانه قره آغاج: مبلغ 4،987،000،000 )چهار میلیارد و نهصد و هشتاد و هفت میلیون( ریال
كه می بایست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.

7( صلاحیت مورد نیاز در هر مناقصه: 
-  رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: مناقصه گران دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی صادره از شرکت 

مدیریت منابع آب ایران با پایه یک )1( یا صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب با حداقل پایه 5 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز
-  رودخانه کر: مناقصه گران دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی صادره از شرکت مدیریت منابع آب ایران با 

پایه یک )1( یا صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب با حداقل پایه 5 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز
-  رودخانه قره آغاج: مناقصه گران دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت بهره برداری و نگهداری از شبکه های آبیاری و زهکشی صادره از شرکت مدیریت منابع آب ایران 

با پایه دو )2( یا صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب با حداقل پایه 5 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر 
مجاز به شرکت در فرایند مناقصه می باشند.

8( ارزیابی کیفی مناقصات مطابق با آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات و اصلاحات آن صورت می پذیرد.
9( دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه هر یک از پروزه ها از ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/03/27 لغایت ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/04/03 

صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه  1،000،000 ریال امکان پذیر می باشد.
 10( آخرین مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار 

)با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/04/17 می باشد. 
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می باشد.

12(  جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(.
- رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: در ساعت 08:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 برگزار خواهد شد.

- رودخانه کر:  در ساعت 09:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 برگزار خواهد شد.
-  رودخانه قره آغاج: در ساعت 12:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21 برگزار خواهد شد.

 تنها پاکات پیشنهاد مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده باشند، گشوده خواهد شد.
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه گران می توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره 

تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
14( وب سایت جهت بازبینی آگهی فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  می باشد.         

41036                                                        1512563
مدیریت قراردادهاي شركت سهامی آب منطقه اي فارس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  تعیین تکلیف وضعیت  برابر رای شماره 140260311020000323-1402/03/07 هیات اول موضوع قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای منوچهر شعبانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 14 و کدملی 5469809463 صادره 
از بیضا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 46231/5 مترمربع به پلاک شماره 1305 فرعی از 943 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور 
واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای شهید آباد که خریداری شده از مالک رسمی محمد علی شعبانی می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 

41023                           14 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی

برابر رای 1401603110340007992 مورخه 1402/12/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی شمامی فرزند سیروس به شماره شناسنامه 
109283 و ملی 2291091255 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 124/8 مترمربع پلاک فرعی 3161 از 2155 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غلام قنبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/12 

41035/1968487                     1530 م الف 
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000059-1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید جواد حسینی فرزند سید اسحاق به شماره شناسنامه 22312 و کدملی 2291732404 
صادره از شیراز در ششدانگ کارخانه خوراک دام و طیور و آبزیان به مساحت 11732/8 مترمربع به پلاک شماره 35 فرعی از 972 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای برکه که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 
41024                      15 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000303-1402/03/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعدی مویدی فرزند قیطاس به شماره شناسنامه 16 و کدملی 5469929531 
صادره از بیضا در ششدانگ مرغداری به مساحت 8000 مترمربع به پلاک شماره 474 فرعی از 942 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع 
در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای ایاسجان که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 

41026                          17 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260311020000240-1402/02/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم توران سعادت کالوس فرزند اذانبخش به شماره شناسنامه 304 و کدملی 
4231653127 صادره از یاسوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 254/2 مترمربع به پلاک شماره 51 فرعی از 957 اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای مبارکه که خریداری شده از مالک رسمی مسیح اله دهقان می باشد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 

41028                        19 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020001420-1401/12/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حمید رضا دهقانی فرزند مسیح اله به شماره شناسنامه 2 و کدملی 5469928284 
صادره از بیضا در2 دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 307 مترمربع به پلاک شماره 48 فرعی از 957 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای مبارکه که خریداری از مالک رسمی مسیح اله دهقانی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 
41027                        18 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000307-1402/03/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای پیام زارع فرزند کیامرث به شماره شناسنامه 707 و کدملی 5469437108 صادره از 
بیضا در ششدانگ یک باب کارگاه بلوک زنی به مساحت 3447 مترمربع به پلاک شماره 100 فرعی از 947 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی 
مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای حبش آباد که خریداری شده از مالک رسمی کاوس زارع می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 
41030                        21 م الف 

سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000243-1402/02/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید احمد حیدری فرزند دهراب به شماره شناسنامه 9 و کدملی 5469670724 
صادره از بیضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 70000 مترمربع به پلاک شماره 15 فرعی از 971 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای سه تلان که ملک خریداری شده از مالک رسمی دهراب حیدری می باشد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 

41025                             16 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000300-1402/03/03 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای پنجعلی رئیسی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 9 و کدملی 5469720861 صادره 
از بیضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 50000 مترمربع به پلاک شماره 201 فرعی از 963 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
اصلی مذکور واقع در قطعه یک بخش 6 فارس بیضا روستای تل بیضا که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/27                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/11 

41029                     20 م الف 
سید عبدالکریم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا 

تعاونی مسکن فرهنگیان قائمیه و کوهمره شماره ثبت 249 تاسیس 1368                             تاریخ انتشار:1402/03/09              شماره:24/402 
آگهی دعوت مجمع عمومی عادي سالانه 

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه تعاونی مسکن فرهنگیان قائمیه و کوهمره در روز دوشنبه به تاریخ 1402/04/12 ساعت 18 در سالن نمازخانه اداره 
آموزش و پرورش قائمیه برگزار می گردد. هر عضو علاوه بر رای خود می تواند وکالت معتبر از عضو دیگری که موفق به حضور در جلسه نیست داشته 

باشد. متقاضیان کاندیداتوری هیات مدیره و بازرس تا تاریخ 1402/03/04 جهت ثبت نام و ارائه مدارک به دفتر شرکت مراجعه فرمایند.
دستور کار جلسه :

1-گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت 
2-تصویب تراز مالی سال 1401

3-تصویب بودجه پیشنهادی تعاونی بر اساس دستورالعمل وزارت تعاونی 
4-تصویب طرح پیشنهادی منطبق با اساسنامه قابل ارائه به مجمع عمومی 

5-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره 
6-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی تعاونی 

چنانچه جلسه مجمع عمومی عادی سالانه در تاریخ 1402/04/12 به حد نصاب قانونی نرسد جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم روز پنج شنبه 
1402/04/29 در مکان مذکور و ساعت 18 با همان دستور جلسه برگزار می گردد.                                          41018/1968488                       

هیات مدیره و مدیر عامل تعاونی مسکن فرهنگیان قائمیه و کوهمره 


